Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes.

Programa de Pós-Graduação em Filosofia.

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-35 sala 003 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR.
Fones: (44) 3011-8983

 e-mail: sec-pgf@uem.br - www.pgf.uem.br

EDITAL Nº 024/2022-PGF

O professor Dr. Paulo Ricardo Martines,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Filosofia, nível Mestrado, da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando o Edital nº 023/2022-PGF;

TORNA PÚBLICO

Artigo 1º. Os resultados da análise de projeto de pesquisa para ingresso no

Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) Pós-Doutorado Estratégico –

PDPG/CAPES, conforme segue abaixo:

Nº Candidato Projeto de Pesquisa
01 Maurício Fernando Pitta Aprovado

02 João Evangelista Fernandes Aprovado

03 Tiago de Carvalho Ponti Aprovado

Artigo 2º. Os candidatos serão convocados para participar das entrevistas, em edital

próprio, a ser publicado em 14/11/2022, na Secretaria do PGF e na página www.pgf.uem.br

PUBLIQUE-SE
Maringá, 14 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Paulo Ricardo Martines

Coordenador do PGF